
Dienstregeling pendelbus De Blesse.

Geldig van 30 mei t/m 4 augustus 2023 op maandag t/m vrijdag

Lijn 17 vanuit Wolvega 06:43 07:43 08:43 14:42 15:42 16:42 17:42

Blesse - Oldemarkt

De Blesse, Markeweg (tijdelijke halte) 6:50 7:50 8:50 14:50 15:50 16:50 17:50

De Blesse, Friese Veldweg #### 6:51 7:51 8:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Blesdijke, Lagebroekweg #### 6:52 7:52 8:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Blesdijke, Markeweg #### 6:54 7:54 8:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Blesdijke, Dalhoeve #### 6:55 7:55 8:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Oldemarkt Parochiehuis #### 6:56 7:56 8:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Lijn 76 richting Steenwijk #### 6:58 07:58 08:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Lijn 76 richting Emmeloord 7:01 08:01 09:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Lijn 76 vanuit Emmeloord 6:58 07:58 08:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Lijn 76 vanuit Steenwijk 7:01 08:01 09:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Oldemarkt - Blesse

Oldemarkt Parochiehuis #### 07:03 08:03 09:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Blesdijke, Dalhoeve #### 07:04 08:04 09:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Blesdijke, Markeweg #### 07:05 08:05 09:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Blesdijke, Lagebroekweg #### 07:07 08:07 09:07 15:07 16:07 17:07 18:07

De Blesse, Friese Veldweg #### 07:08 08:08 09:08 15:08 16:08 17:08 18:08

De Blesse, Markeweg (tijdelijke halte) #### 07:09 08:09 09:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Lijn 17 richting Wolvega 07:16 08:16 09:16 15:16 16:16 17:16 18:16


